



## [Azərbaycan İslam Partiyası müsəlmanları təbrik etdi](#)

AP hidr Srvri, İslam Peyğəmbərinin sevimli nəvəsi məm Hseyin ()-n mvludu mnasibtil xalqımız v btn .dnya müsəlmanların təbrik edib

Arannews-İslamın Sesin daxil olan Təbrik məktubunda deyilir: "Peyğəmbərimizin sevimli nəvəsi, Həzrət İbrahim (ə) və Xanım Fatimənin (ə) ziz olu, müsəlmanların necə imam, dinimizin xilaskar məm Hseyin (ə) məbark mvludu mnasibtil hlibeytsevr xalqımız, bən dnya müsəlmanların təbrik edirik. Bu gün dnyanın hər yerində, müsəlman əlminə bu məbark günün fəzilətindən bəhrələnən alimlər arasında müsəlman qardaşları və bacılarımız həyatın və bən dnyanın haqsızlığına, zəlm qarşı mbarizəyə həsr edən, azadlıqsevərliyini malik oldu bən sərvt və nemlərdən stən tutan, həyatın bu yolda qurban verən məsum məm Hseyin (ə) qəlbində yad edirik, ziyarətini can atları. Hicrətindən dərəcəli İbrahim aynən bu gündə Mədinədə dnyaya göz açan Həzrət Hseyin uaqılq dvrn babası Həzrət Peyğəmbər (s.) yanında keirmidir. O, atası Həzrət İbrahim (ə) həyatın, elminin zən rənk gətirmə, onun mrdlik və mbarizlik məktəbini xz etmidir. İslam dənərlil mbarizədə və dya məm Hseyin cət və qəlbi ruhiyyəsi baxməndən atasından geri qalmamdır. məm Hseyin (ə) dnyaya gəlmiş, kədiyi mrd yolu, imamət fəaliyyəti, Allah Talan onu İslam dininin təhsindən bəqa bir məzmun dər. Dinimizin yaamasın rəhbərliyinə mqamın-hidlik zirvəsinin məm Hseyin trfindən byk cətlə fəth olunması yalnız Yaradann təqdiratı idi ki, bu keyfiyyət yz illər dnyanın məxtəlif xalqların, toplumlarının inqilab rəhbərliyinin, alim və filosofların azadlıq simvolu kimi tədqiqat, aradma məvzu və hədəfin evrilmidir. məm Hseyin (ə) azadlıqsevər insanlar, xalqların ona görə ziz və mqqəddədir, ona görə hədsiz məhbətlə sevilir ki, o tək z dvrn mbarizlik və yenilməz qəhrmanlıq əiqliyi nənünə deyil, bərdurduqca bu lamtlərin reallamasın sl rənk, bəldi, snmz iqdər. Bu in nərünə qırq olanlar, mbariz yolunu bu iqlə gərnlər hə zaman məlub olmaqlar, daima qalibdirlər. Məbark mvlud gün mnasibtil müsəlman qardaşları və bacılar, xəsusən hlibeyt əiqlərini bərdaha smimi qəlbdən təbrik edirik, hər kəs Allahdan bu dnyada məm Hseyin ziyarətini, axirtində O Həzrətin fətini nənib etməsini

".dilyirik

,Hac İham İyev

Azərbaycan İslam Partiyasının sədr vəzi